

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 5 de novembro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00929 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município 002**

SUMÁRIO			
• DISPENSA			
	a Francisco do Corres Contro I FF I Contro		

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 020110/2020 Dispensa nº 130/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, no valor global de R\$ 3.591,85 (três mil e quinhentos e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: Contratação de seguro para veículo, tipo Caminhonete Amarok V6 HIGH, placa nº PKW-6346, pertencente à Frota do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de Outubro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 374/2020.

Processo Administrativo nº. 020110/2020 Dispensa nº 130/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, no valor global de R\$ 3.591,85 (três mil e quinhentos e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: Contratação de seguro para veículo, tipo Caminhonete Amarok V6 HIGH, placa nº PKW-6346, pertencente à Frota do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Outubro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 011310/2020 Dispensa nº 132/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa LEONARDO BARRETO DE SOUZA - ME, no valor global de R\$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de móveis para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 20 de Outubro de

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 385/2020.

Processo Administrativo nº. 011310/2020 Dispensa nº 132/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato com a empresa LEONARDO BARRETO DE SOUZA - ME, no valor global de R\$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de móveis para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 20 de Outubro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 011610/2020 Dispensa nº 134/2020.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa CONSTRUTORA NASCENTE LTDA, no valor global de R\$ 32.564,90 (trinta e dois mil quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para executar serviços de construção do muro do PSF de Canudos, Município de Mulungu do Morro/Ba. Vigência: Até 71 (setenta e um) dias, a partir da data de assinatura da ordem de serviços. Mulungu do Morro/BA, 22 de Outubro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 388/2020

Processo Administrativo nº. 011610/2020 Dispensa nº 134/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato com a empresa CONSTRUTORA NASCENTE LTDA no valor global de R\$ 32.564,90 (trinta e dois mil quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para executar serviços de construção do muro do PSF de Canudos, Município de Mulungu do Morro/Ba. Vigência: Até 71 (setenta e um) dias, a partir da data de assinatura da ordem de serviços. Mulungu do Morro/BA, 22 de Outubro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br